PORTARIA  Nº 745

de  28 de  agosto  de  2001

O Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

I – PRORROGAR, por 30 (trinta) dias,  a partir de 31 de agosto de 2001, o prazo da Comissão Temporária que foi constituída através da Portaria nº. 714 de 30 de março de 2001, com a finalidade de proceder estudos e a sistematização da Legislação Municipal atinente ao transporte coletivo urbano.

IV – Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Botucatu na mesma data. A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara Municipal,

SILMARA FERRARI DE BARROS